
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/252/2021 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych  

i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2022-2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2021r. poz. 1372  i poz. 1834) oraz art. 21 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2020r.  

poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2022-2024, w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1, ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2020 r. poz. 2028) 

przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne opracowuje wieloletni plan rozwoju  

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w jego 

posiadaniu oraz przedkłada plan wójtowi (burmistrzowi, prezydentowi miasta), który 

sprawdza, czy spełnia on warunki określone w ust. 3. 

Burmistrz Gminy Włoszczowa sprawdził przedmiotowy plan, przedłożony w dniu 

18.11.2021r. przez Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  

we Włoszczowie, określając go jako zgodny z warunkami wynikającymi z art. 3 w/w ustawy. 

W myśl art. 21 ust. 5 w/w ustawy plan spełniający warunki określone w ust. 3  

rada gminy uchwala w terminie 3 miesięcy od dnia przedłożenia planu wójtowi (burmistrzowi, 

prezydentowi miasta). 

 


